EMENDA MODIFICATIVA

AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 14/2018

O ANEXO V do Projeto de Lei Complementar n° 14/2018, passa a vigorar com

as seguintes alterações:

FUNÇÃO DE CONFIANÇA PRIVATIVA DE QUANTIDADE REFERÊNCIA

COORDENADOR DE EQUIPE
Servidor efetivo com
Ensino Fundamental

1 F-01

CONTROLADOR INTERNO
Servidor efetivo com

Ensino Superior
1 F-02

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018.

	Page 1